Matrices rectangulares y cuadradas
para conectores industriales pesados de multiples polos y para pasamuros / pasacables icotek

Las matrices y troqueles rectangulares y cuadradas facilitan el punzonado de
agujeros en acero inoxidable (versiéon V2A), acero suave, aluminio o plastico, con
un espesor maximo de 2 mm. Disponible para conectores industriales pesados de
tamanfos de recortes de 10-, 16-, y 24 multi-polos, y también para muchos
recortes especiales. Por ello, las matrices son apropiadas para la mayoria de
pasamuros / pasacables de icotek. Las matrices centrales estén integradas en el
troquel para un taladrado exacto de los agujeros de montaje.

Las matrices son solamente para una funcién hidréulica.
Incluido en el envio:

e Matriz, troquel y tornillo sin fin
e Estuche de plastico resistente

Nota: La matriz 125 x 125 mm (Ref. 80063) es sdlo para ser utilizado con la
bomba de pie hidraulica (Ref. 80002).

Especificaciones Ventajas y beneficios

. Matrices centrales para un taladrado exacto de los agujeros de montaje
Material Acero templado y pavonado . )
. Estuche de plastico resistente

Apropiadas para punzonadores hidraulicas manuales de icotek y de otros
fabricantes

Tipos y tamanos de productos

Ref.
EAN
Unidad de embalaje

Matriz 66x112 Ref. 80061 Espesor 2 mm
EAN 4251269318 maximo de
757 pared
Unidad de 1
embalaje
Adecuado para KEL 24-E
pasacables:
Punteras de -
centrado
(nUmero)
Rosca UNF 19 mm
Material Plastico,

punzonable Mild steel
(St)




Matriz 125x125

Matriz 68x68

%
%

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Punteras de
centrado
(nUmero)
Rosca UNF
Material
punzonable

Espesor
maximo de
pared

Ref.

EAN

Unidad de
embalaje
Punteras de
centrado
(nGmero)
Rosca UNF
Material
punzonable

Espesor
méximo de
pared

80063
4251269322
709

1

19 mm
Plastico,
Mild steel
(St)

2 mm

80064

19 mm
Plastico,
Mild steel
(St)

2 mm



Matriz 92x92

Matriz 22x45

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Punteras de
centrado
(nimero)
Rosca UNF
Material
punzonable

Espesor
maximo de
pared

Ref.
EAN

Unidad de
embalaje
Punteras de
centrado
(nimero)
Rosca UNF
Material
punzonable

Espesor
maximo de
pared

80060
4251269318
252

1

19 mm
Plastico,
Mild steel
(St)

2 mm

80059
4251269319
174

1

19 mm
Plastico,
Mild steel
(St)

2 mm
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